— W rozkazie Warszawskiego Ober-Policmajstra do Policji Wykonawczej za Nr 63 wydanym, zamieszczono: Stosownie go postanowienia Namiestnika w Królestwie z dnia 15 (27) Marca 1869 roku, zamieszczonego w rozkazach do Policji z tegoż roku z NNr 122 i 133, oczyszczanie kłোক na 61 pryncypalnych ulicach miasta Warszawy skuteczną być winna za pomocą aparatu Bergera, lub innego w równym stopniu wydoskonalonego sposobami — z zastrzeżeniem, że kompanja sztucznych nawozów posiadająca do dnia 21 Marca (2 Kwietnia) 1875 roku, przywilej na aparat Bergera, pod żadnym pozorem nie ma prawa wymagać za wywożenie nieczystości od jednej beczki aparatu, obejmującej 42 1/2 cali kubicznych, więcej jak z ulic pierwszego rzędu położonych, w środku miasta rs. 3 kop. 30 — z ulic 2-go rzędu położonych w bliskości środka miasta rs.

b. o godzinie 3-ciej po południu w Sali posiedzeń Rządu gubernialnego Płockiego, przed Radą gubernialną Opieki powszechnej odbywać się będą licytacje przez op. częgowane deklaracje na 12-to letnie wydzierżawienie folwarków własnością Szpitala Śtej Trójcy w Płocku będących, poczynając od dnia 20 maja (1 czerwca) 1872 r., do tegoż dnia i miesiąca 1884 roku, a mianowicie:

1) Folwarku Wilczogóra w powiecie Sierpiskim Gubernji Płockiej położonego, od summy rs 654 kop 79, jako jednorocznej dotychczasowej dzierżawy, do której wadium rubli 300 wystawione, złożone być winno;

Warunki licytacyjne zatwierdzone przez Radę gubernialną płocką opieki powszechnej znajdują się do przejrzenia w Biórze tejże Rady, oraz w Kancelarii Szpitala Śtej Trójcy w Płocku, które każdodziennie z wyjątkiem Niedzieli i Świąt przejrzaniami być mogą.

Płock, dnia 1 (13 Marca) 1872 r.
Knrator Szpitala Śtej Trójcy w Płocku.
(1-3) — 2387 — *Klimkiewicz.*

OSOBA posiadająca Patent z Instytutu Aleksandryjskiego, pracujący ciągle w zawodzie nauczycielskim, pragnie zająć się zupełną edukacją jednej **Pani**, za mieszkanie składające się z dwóch Pokoi, Kuchni i Przedpokoju.

— Abonament pół-miesięczny Rs. 2 Kop. 77 1/2, miesięczny Rs. 5 Kop. 55 wynosi. *P. J.*
(3-3) — 1944 — *Jeden ze smakoszu.*

Młodzieniec,

któryby posiadał dostateczne wiadomości szkolne przynajmniej z trzech klas wyższych Szkół Rządowych, może znaleźć miejsce w Drukarzai „Kurjera Warszawskiego.“

W dniu 9 (21) Marca 1872 roku, o godzinie 1 1/2, z południa, sprzedana zostanie **Nieruchomość** Nr 2240a, w Warszawie, przy ulicy Nalewki położona, obejmująca łokci kwadratowych powierzchni 13,657 i rozmaite budynki z frontu, oraz wewnątrz, mianowicie oficyny z lewej strony, oficyny z prawej strony, rozmaitych składów i szopy, oraz komórek.